
 

 

340 - Brno - Uherské Hradiště (a zpět) 
 

Brno hlavní nádraží - Nesovice 
 

Datum konání: od 1. 8. 2015, 0:00 do 30. 11. 2015, 23:59 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Brno hlavní nádraží - Nesovice na trati 340 - Brno - Uherské Hradiště (a zpět) výluka. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede 
po odlišných linkách: 

Linka A - jede z Brna přímo do Slavkova u Brna (přestup z/na linku B) a dále přes Křižanovice, Marefy, 
Bučovice a Nevojice do Nesovic, kde bude zajištěn přestup na vlak a opačně (vybrané spoje jedou 
až do/z Kyjova). 

Linka B – linka slouží pro obsluhu Šlapanic, Ponětovic, Blažovic a Křenovic. Ve Slavkově u Brna je 
zajištěn přestup na/z linky A. 

Linka R – linka slouží jako náhrada spěšných vlaků; jede z Brna přímo do Slavkova u Brna, Bučovic 
a Nesovic, kde bude zajištěn přestup na vlak a opačně. 

Spojení Brno-Židenice – Brno-Slatina je zajištěno v exponovaných časech linkou X. 

V autobusech náhradní dopravy se po dobu výluky nepřepravují jízdní kola. Cestujícím doporučujeme 
při plánování cest využít spojů na tratích 250 a 330 (linky R5) přes Hodonín, Moravský Písek nebo 
Staré Město u Uherského Hradiště. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Brno hlavní nádraží: na ulici Uhelná (parkoviště u OD Tesco u výjezdu na ulici Úzká) | Brno-Židenice: 
u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK "Židenice, nádraží" (pouze linka X) a na ulici Hladíkova na 
zastávce autobusů IDS JMK "Tržní" (linky 47, 49) (linky A a B) | Brno-Černovice: na ulici Hladíkova na 
zastávce autobusů IDS JMK "Tržní" (linky 47, 49) | Brno-Slatina: na ulici Řípská na zastávce autobusů 
IDS JMK "Řípská" a na zastávce autobusů IDS JMK "Slatina, nádraží" (pouze linka X) | Šlapanice: na 
zastávce autobusů IDS JMK "Šlapanice, žel. st." | Ponětovice: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
"Ponětovice, žel. st." | Blažovice: u nádražní budovy | Křenovice dolní nádraží: na ulici Václavská na 
zastávce autobusů IDS JMK "Křenovice, dol. žel. st." | Slavkov u Brna: u nádražní budovy na zastávce 
autobusů IDS JMK "Slavkov u Brna, žel. st." | Křižanovice: na zastávce autobusů IDS JMK "Křižanovice, 
u přejezdu" | Marefy: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK "Bučovice, Marefy, žel. st." | Bučovice: 
u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Bučovice, žel. st." | Nevojice: u nádraží na zastávce 
autobusů IDS JMK "Nevojice, točna" | Nesovice: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
"Nesovice, žel. st." | Brankovice: na ulici Boženy Němcové na zastávce autobusů IDS JMK "Brankovice, 
motorest" | Nemotice: na zastávce autobusů IDS JMK "Nemotice, žel. st." | Bohuslavice u Kyjova: u 
nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Kyjov, Bohuslavice, žel. st." | Kyjov: u nádražní 
budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Kyjov, žel. st." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


